

Handläggare
Agnetha Styrwoldt-Alfheim
Telefon:08- 508 33 826

Till
Utbildningsnämnden
2014-05-22

Delegation upphandling av strategiska kommunikationstjänster inklusive PR- och medietjänster samt produktion av kommunikationstjänster

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden delegerar till direktören vid utbildningsförvaltningen att för utbildningsnämndens räkning besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till avtalen utifrån affärsmässiga grunder av strategiska kommunikationstjänster inklusive PR- och medietjänster samt produktion av kommunikationstjänster.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Anders Carstorp
Utbildningsdirektör

Monica Söderman
Tf. stabschef

Sammanfattning

Utbildningsförvaltningen avser att genomföra en för hela utbildningsförvaltningen (central förvaltning samt de kommunala grund- och grundsärskolorna respektive gymnasie- och gymnasiesärskolorna) upphandling av strategiska kommunikationstjänster inklusive PR- och medietjänster samt av produktion av kommunikationstjänster.

Ramavtal kommer att tecknas för en period om 24 månader med möjlighet till förlängning med 24 månader ett år i taget och beräknas träda i kraft i månadsskiftet oktober/november 2014.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ledningsstaben.

Bakgrund/Ärendet

Utbildningsnämndens nuvarande ramavtal med leverantör av kommunikationstjänster löper ut den 31 juli 2014 och omfattar både central förvaltning som de kommunala grund- och gymnasieskolorna.

Utbildningsförvaltningen avser därför att genomföra en för hela utbildningsförvaltningen (central förvaltning samt de kommunala grund- och grundsärskolorna respektive gymnasie- och gymnasiesärskolorna) upphandling dels av strategiska kommunikationstjänster inklusive PR- och medietjänster samt av produktion av kommunikationstjänster.

Ramavtal kommer att tecknas för en period om 24 månader med möjlighet till förlängning med 24 månader och beräknas träda i kraft i månadsskiftet oktober/november 2014.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att direktören vid utbildningsförvaltningen får i uppdrag att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till avtalen utifrån affärsmässiga grunder av strategiska kommunikationstjänster inklusive PR- och medietjänster samt avseende produktion av kommunikationstjänster.

Förvaltningen föreslår att beslutet justeras omedelbart.